
 

Uchwała ORL-93/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 25 lutego 2023 r.  

 

w sprawie obsługi prawnej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej i jej biura. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  o izbach lekarskich (t.j. Dz. U. 

2021 r. poz. 1342), Uchwały nr ORL-167/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 17 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia prowizorium budżetowego 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2023 r. oraz art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca  

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Powierza się obsługę  prawną Wielkopolskiej Izby Lekarskiej i jej biura Kancelarii Prawnej 

działającej pod firmą Maćkowiak Zalewski Kancelaria Prawna AUCTORITAS s.c.  

z siedzibą w Poznaniu przy ul. Chocimskiej 76. 

2. Przeznacza się, na zadanie, o którym mowa ust. 1 kwotę 18.450,00 zł (słownie złotych: 

osiemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt 00/100) brutto miesięcznie, z zastrzeżeniem, że 

środki po dniu 31 grudnia 2023 r. będą pochodzić z budżetu na rok 2024. 

§ 2 

Okręgowa Rada Lekarska Wielkopolskiej Izby Lekarskiej powierza wykonanie uchwały 

Prezesowi oraz Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2023 r. i obowiązuje do dnia 30 kwietnia 2024 r. 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie prac komisji ds. obsługi prawnej powołanej Uchwałą ORL-131/2022/IX  

z dnia 19.11.2022 r. w sprawie powołania komisji ds. obsługi prawnej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej ze zmianami, rekomenduje się podpisanie, zgodnie z warunkami postępowania 

konkursowego, umowy na okres 12 miesięcy z Kancelarią działającą pod firmą Maćkowiak 

Zalewski Kancelaria Prawna AUCTORITAS s.c. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Chocimskiej 

76. Komisja ds. obsługi prawnej, zgodnie z rekomendacjami Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, poddała analizie dotychczasowe postępowanie konkursowe 

 i akceptując prace komisji, w węższym składzie, postanowiła zakwalifikować do II etapu 

postępowania konkursowego, oferentów wybranych wcześniej. W wyniku dodatkowych 

rozmów w trackie II etapu postępowania konkursowego uznanie komisji ds. obsługi prawnej 

uzyskała kancelaria prawna wspomniana wyżej.  

W związku z przesunięciem terminu rozstrzygnięcia postępowania konkursowego oraz 

koniecznością zachowania zasad warunków zapytania ofertowego niezbędne jest związanie 

umową na okres 12 miesięcy, obejmujący dwa odrębne lata budżetowe.  

 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-01T12:42:57+0100


	

		2023-03-01T12:50:50+0100


	



